

17.10.2018

A8-0202/150

**Pakeitimas 150**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

(COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD))

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 1 punktą**

Direktyva 1999/62/EB

Antraštinė dalis

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

1999 m. birželio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 1999/62/EB dėl transporto priemonių apmokestinimo už naudojimąsi kelių infrastruktūra;

1999 m. birželio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 1999/62/EB dėl **sunkiasvorių krovinių** transporto priemonių apmokestinimo už naudojimąsi kelių infrastruktūra;

Or. en

*Pagrindimas*

*Pagal esamus teisės aktus nėra jokio teisinio pagrindo, kuriuo remiantis būtų galima įtraukti lengvuosius automobilius.*

17.10.2018

A8-0202/151

**Pakeitimas 151**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 6 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

6) **„rinkliava“ yra** nustatyto dydžio suma, apskaičiuojama pagal atitinkama infrastruktūra nuvažiuotą atstumą ir transporto priemonės tipą, kurią sumokėjus įgyjama teisė ta transporto priemone naudotis atitinkama infrastruktūra ir kurią sudaro infrastruktūros **mokestis ir atitinkamais atvejais grūsčių** mokestis arba išorinių kaštų mokestis, arba abu;

*Pakeitimas*

6) **rinkliava – tai** nustatyto dydžio suma, apskaičiuojama pagal atitinkama infrastruktūra nuvažiuotą atstumą ir transporto priemonės tipą, kurią sumokėjus įgyjama teisė ta transporto priemone naudotis atitinkama infrastruktūra ir kurią sudaro infrastruktūros mokestis arba išorinių kaštų mokestis, arba abu;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/152

**Pakeitimas 152**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 15 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

15) „**transporto priemonė**“ yra keturių ar daugiau ratų motorinė transporto priemonė arba sekcijomis sujungiama transporto priemonė, skirta naudoti arba naudojama **keleiviams arba** kroviniams vežti keliais;

15) **transporto priemonė** yra keturių ar daugiau ratų motorinė transporto priemonė arba sekcijomis sujungiama transporto priemonė, skirta naudoti arba naudojama kroviniams vežti keliais;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/153

**Pakeitimas 153**

**Georg Mayer**

ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 16 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

16) „sunkioji transporto priemonė“ *yra* sunkiasvorė krovininė transporto priemonė *arba vietos ar tolimojo susisiekimo autobusas*;

16) sunkioji transporto priemonė – sunkiasvorė krovininė transporto priemonė;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/154

**Pakeitimas 154**

**Georg Mayer**

ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 18 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

**18) „tolimojo arba vietos susisiekimo autobusas“ yra daugiau kaip aštuoniems keleiviams, neskaitant vairuotojo, vežti skirta transporto priemonė, kurios didžiausioji leidžiamoji masė didesnė kaip 3,5 tonos;**

***Išbraukta.***

Or. en

17.10.2018

A8-0202/155

**Pakeitimas 155**

**Georg Mayer**

ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 19 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

**19) „lengvoji transporto priemonė“  
yra lengvasis automobilis,  
mikroautobusas arba furgonas;**

***Išbraukta.***

Or. en

17.10.2018

A8-0202/156

**Pakeitimas 156**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 20 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

**20) „lengvasis automobilis“ yra ne daugiau kaip aštuoniems keleiviams, neskaitant vairuotojo, vežti skirta keturių ratų transporto priemonė;**

***Išbraukta.***

Or. en

17.10.2018

A8-0202/157

**Pakeitimas 157**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 21 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

**21) „mikroautobusas“ yra daugiau kaip aštuoniems keleiviams, neskaitant vairuotojo, vežti skirta transporto priemonė, kurios didžiausioji leidžiamoji masė ne didesnė kaip 3,5 tonos;**

***Išbraukta.***

Or. en

17.10.2018

A8-0202/158

**Pakeitimas 158**

**Georg Mayer**

ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 22 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

**22) „furgonas“ yra kroviniams vežti skirta transporto priemonė, kurios didžiausioji leidžiamoji masė ne didesnė kaip 3,5 tonos;**

***Išbraukta.***

Or. en

17.10.2018

A8-0202/159

**Pakeitimas 159**

**Georg Mayer**

ENF frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Sunkiasvorių krovinių transporto priemonių apmokestinimas už naudojimąsi tam tikra infrastruktūra

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos**

**1 straipsnio 1 pastraipos 2 punktas**

Direktyva 1999/62/EB

2 straipsnio 1 pastraipos 24 punktas

*Komisijos siūlomas tekstas*

*Pakeitimas*

24) „vežėjas“ *yra* krovinius *arba keleivius* keliais vežanti įmonė;

24) vežėjas – krovinius keliais vežanti įmonė;

Or. en